

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Rodz. II Warunki udziału w postępowaniu ust 1. W powiązaniu z Rodz. III Kryteria oceny ust 4. Treść: Rodz. II Warunki udziału w postępowaniu ust 1

Warunek ten zostanie spełniony, gdy wykonawca wykaże, że wykonał bądź wykonuje należycie co najmniej 1 usługę polegającą na świadczeniu przez centrum monitoringu całodobowej Teleopieki domowej dla grupy co najmniej 60 podopiecznych w okresie nieprzerwanych 12 m-cy w miejscu ich zamieszkania za pośrednictwem urzędnika monitorującego.

Rodz. III Kryteria oceny ust 4. Zamawiający przyzna dodatkowe punkty za wykonanie do 10 usług Teleopieki domowej nad grupą od 61 do 200 podopiecznych w okresie 12 m-cy w miejscu ich zamieszkania za pośrednictwem urzędnika monitorującego.

Pytanie: Biorąc pod uwagę fakt, iż system teleopieki w Polsce dopiero się rozwija, a co za tym idzie, na rynku jest niewielu Zamawiających, którzy realizują tak duże projekty jak DPS Zielony Taras w Koszalinie, wnioskujemy o modyfikację powyższych zapisów w następujący sposób:

Rodz. II Warunki udziału w postępowaniu ust 1

Warunek ten zostanie spełniony, gdy wykonawca wykaże, że wykonał bądź wykonuje należycie co najmniej 1 usługę polegającą na świadczeniu przez centrum monitoringu całodobowej Teleopieki domowej dla grupy co najmniej 50 podopiecznych w okresie nieprzerwanych 12 m-cy w miejscu ich zamieszkania za pośrednictwem urzędnika monitorującego.

Rodz. III Kryteria oceny ust 4.

Zamawiający przyzna dodatkowe punkty za wykonanie do 10 usług Teleopieki domowej nad grupą od 51 do 200 podopiecznych w okresie 12 m-cy w miejscu ich zamieszkania za pośrednictwem urzędnika monitorującego.

Alternatywnie, jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Rodz. II Warunki udziału w postępowaniu ust 1, wnioskujemy o modyfikację wyłącznie w zakresie Rodz. III Kryteria oceny ust 4.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zleca świadczenie usługi Teleopieki domowej firmie zewnętrznej od 2017 roku. Z doświadczenia Zamawiającego wynika, że na rynku istnieje wiele firm świadczących takie usługi oraz posiadających wymagane przez Zamawiającego doświadczenie. Warunek udziału w postępowaniu został opisany proporcjonalnie do opisu przedmiotu zamówienia. Natomiast kryterium oceny ofert dotyczy przyznania dodatkowych punktów wykonawcy, który posiada doświadczenie wykraczające poza minimalne wymagania Zamawiającego i nie stanowi warunku udziału w postępowaniu. Zamawiający nie widzi potrzeby modyfikacji zapisów, zgodnie z prośbą wykonawcy.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że opis warunku udziału: „wykonawca wykonał bądź wykonuje należycie co najmniej 1 usługę polegającą na świadczeniu przez centrum monitoringu całodobowej Teleopieki domowej dla grupy co najmniej 60 podopiecznych w okresie nieprzerwanych 12 m-cy w miejscu ich zamieszkania za pośrednictwem urzędnika monitorującego”, należy rozumieć także jako **ciągłość świadczenia w okresie ostatnich 3 lat** przed upływem terminu składania ofert, w przypadku, gdy usługa była lub jest świadczona nieprzerwanie dla jednego podmiotu (np. w przypadku umów obejmujących kolejne lata, gdy zakończenie pierwszej umowy przypada na 31 grudnia i rozpoczęcie drugiej umowy przypada na 1 stycznia lub pierwszego roboczego dnia stycznia, jeżeli zawarcie umowy 1 stycznia nie było możliwe: 2 stycznia, gdy 1 stycznia przypadał w poniedziałek lub 4 stycznia, gdy 1 stycznia przypadał na piątek). Podobnie należy rozumieć zapis dot. kryterium oceny ofert:

„Zamawiający przyzna dodatkowe punkty za wykonanie do 10 usług Teleopieki domowej nad grupą od 61 do 200 podopiecznych w okresie 12 m-cy w miejscu ich zamieszkania za pośrednictwem urządzenia monitorującego”.

W obu przypadkach za 1 usługę uznaje się 1 świadczenie obejmujące nieprzerwane 12 m-cy, z zastrzeżeniem że, w przypadku 2 następujących po sobie umów, przerwa w świadczeniu nie może wynosić więcej niż 3 dni, żeby mogła zostać uznana za ciągłość.